



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Tref Capital ApS

Møllemoseparken 34, 3450 Allerød

CVR-nr. 26 38 69 69

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2018.

---

Finn Ove Fruensgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Tref Capital ApS  
Møllemoseparken 34  
3450 Allerød

CVR-nr.: 26 38 69 69  
Stiftet: 28. december 2001  
Hjemsted: Allerød  
Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017  
16. regnskabsår

### Direktion

Finn Ove Fruensgaard

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel-, service-, udlejnings- og investeringsvirksomhed, herunder at erhverve og eje aktiver og anparter i andre selskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.461 t.kr. mod 770 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.430 t.kr. mod -2.933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 3.455 pr. 31. december 2017.

### Kapitalberedskab:

Som følge af selskabets negative egenkapital indestår selskabets hovedanpartshaver for, at der stilles likviditet til rådighed til det kommende års drift. Selskabskapitalen forventes retableret ved hjælp af fremtidige overskudsgivende aktiviteter, da det fortsat er ledelsens forventning, at de igangværende udviklingsprojekter på sigt kan realiseres over en årrække, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.461.157</b>	<b>769.658</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-2.649.554
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.461.157</b>	<b>-1.879.896</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-30.882	-37.786
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.430.275</b>	<b>-1.917.682</b>
3 Skat af årets resultat	0	-1.015.547
<b>Årets resultat</b>	<b>1.430.275</b>	<b>-2.933.229</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.430.275	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.933.229
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.430.275</b>	<b>-2.933.229</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Udviklingsprojekter under udførelse	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udsudte skatteaktiver	660.000	660.000
Tilgodehavende selskabsskat	7	0
Andre tilgodehavender	504.260	126.804
Tilgodehavender i alt	1.164.267	786.804
Likvide beholdninger	0	30.865
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.164.267</b>	<b>817.669</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.164.267</b>	<b>817.669</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	-3.579.789	-5.010.064
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.454.789</b>	<b>-4.885.064</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	121.540	174.800
Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.309	146.069
Anden gæld	4.400.207	5.381.864
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.619.056	5.702.733
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.619.056</b>	<b>5.702.733</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.164.267</b>	<b>817.669</b>

1 Usikkerhed om going concern

7 Eventualposter



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som følge af selskabets negative egenkapital indestår selskabets hovedanpartshaver for, at der stilles likviditet til rådighed til det kommende års drift. Selskabskapitalen forventes retableret ved hjælp af fremtidige overskudsgivende aktiviteter, da det fortsat er ledelsens forventning, at de igangværende udviklingsprojekter på sigt kan realiseres over en årrække, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	30.882	37.786
	<b><u>30.882</u></b>	<b><u>37.786</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	1.015.540
Regulering af skattecredit	<u>0</u>	<u>7</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.015.547</u></b>
<b>4. Udviklingsprojekter under udførelse</b>		
Kostpris 1. januar 2017	2.649.554	2.649.553
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>2.649.554</u></b>	<b><u>2.649.553</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-2.649.554	0
Årets nedskrivninger	<u>0</u>	<u>-2.649.553</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-2.649.554</u></b>	<b><u>-2.649.553</u></b>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-5.010.064	-2.076.835
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.430.275</u>	<u>-2.933.229</u>
	<u><b>-3.579.789</b></u>	<u><b>-5.010.064</b></u>

## 7. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv t.kr. 1.245, hvilket består af forholdsmæssig andel af skattemæssige underskud til fremførsel.


